

Data e hora da consulta: 09/08/2024 12:32

Usuário: ***.392.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	740

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	449052	70156	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2024	Ordinário	0010969-37.2024	-	362.694,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.963.184/0001-83	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTD	29056-230
Endereço		
MISAEAL PEDREIRA DA SILV 98 EDIF EMPIRE CENT SANTA LUCIA		
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27)99932-9342

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisição de material de mobiliários para o Fórum Eleitoral de São Luís/MA, conforme saldo das Atas (itens 47, 48, 49, 72, 52, 34, 36, 37, 39, 40 e 43) da ARP 03/2023 e ARP 04/2023 do Colégio Militar do Rio de Janeiro (ID 2194545 e 2194549) e Decisão do Presidente (ID 2236124).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 09/08/2024 12:32

Usuário: ***.392.483.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	362.694,68

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 47: ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS - dimensão 800 x 745 x 500 (Ixexp).	24.377,01

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	23,00000	1.059,8700	24.377,01

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 48: ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS - dimensão 800 x 1600 x 500 (Ixexp).	9.306,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	5,00000	1.861,2800	9.306,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 49: ARMÁRIO EXTRA ALTO 02 PORTAS - dimensão 800 x 2200 x 500 (Ixexp).	56.810,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	19,00000	2.990,0000	56.810,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 72: ESTANTE DE AÇO DESMONTAVEL COM 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS 2000 X 920 X 400.	94.617,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	78,00000	1.213,0500	94.617,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 52: GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS - dimensão 400 x 590 x 460 (Ixexp).	88.331,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	94,00000	939,7000	88.331,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 34: MESA RETANGULAR - dimensão: 1200 x 745 x 600 (Ixexp).	47.799,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	49,00000	975,5000	47.799,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 36: MESA EM L - dimensão: 1400/1400 x 745 x 600 (Ixexp).	3.738,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	2,00000	1.869,4500	3.738,90

Data e hora da consulta: 09/08/2024 12:32

Usuário: ***.392.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	362.694,68

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 37: MESA EM L - dimensão: 1600/1600 x 745 x 600 (lxexp).	28.599,62

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	14,00000	2.042,8300	28.599,62

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 39: DIVISOR SUSPENSO - dimensão 1350 x 500 (lxa).	3.780,14

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	14,00000	270,0100	3.780,14

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 40: DIVISOR SUSPENSO - dimensão 1550 x 500 (lxa).	303,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	1,00000	303,6500	303,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 43: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - Dimensões gerais: L 2400 x P 1100 x H 740 mm.	5.029,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2024	Inclusão	2,00000	2.514,8800	5.029,76

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

09/08/2024 12:02:56

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

08/08/2024 17:26:05